转保证金申请函

致:福建诺鑫招标有限公司
    我方参与贵方组织的“       项目名称     ”（招标编号：       ）项目合同包        的投标，我方以(同城转帐、异城电汇、现金银行缴款)形式向贵方帐户缴纳投标保证金（大写        元）（小写￥      元）,因流标，现将原（招标编号：       ）项目保证金转投为“       项目名称     ”（招标编号：       ）项目合同包        的投标。请贵公司将相关款项结清后给予办理。
                         投 标 人（全称并加盖公章）：
                         投标代表签字：
                         日      期：

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

回执
      （ 投标单位名称）   ：

      我司已收到贵司所递交的将原（招标编号：       ）项目保证金转投为“       项目名称     ”（招标编号：       ）项目合同包    的转保函，同意贵司关于转保证金申请。

招标代理机构：福建诺鑫招标有限公司

日        期：     年   月   日